
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4307534 Datum vydání: 21.02.2025

Cena za nemovitost:

6 400 000 Kč

Lokalita:
Ostrava

Hledáte rodinný dům na skvělém místě?
Pokud ano, tato nemovitost je přesně pro vás! Nabízíme
dvougenerační dům v lukrativní části Ostravy – Poruby, který je
určen ke kompletní rekonstrukci.

Dům tvoří dvě bytové jednotky 3+1 se společným vstupem a
chodbou. V 1. NP se nachází kuchyň, tři pokoje, koupelna, WC a
komora, které tvoří samostatnou bytovou jednotku. Druhé patro má
podobnou dispozici, pouze s mírně odlišným uspořádáním pokojů.

Vytápění a ohřev vody zajišťuje plně funkční plynový kotel (cca 10
let starý). V minulosti do domu zatékalo přes střechu, což je patrné
v horním patře. Střecha však již prošla opravou a dům je nyní
suchý.

K nemovitosti patří rozlehlá zahrada o výměře cca 1 100 m2, která
poskytuje klid a soukromí, přestože se nachází v blízkosti hlavní
komunikace.

Dům je celopodsklepený, suchý a čistý, součástí je i garáž. Díky
své poloze v blízkosti vysoké školy a vysokoškolských kolejí se
nabízí nejen jako ideální místo k bydlení, ale také k podnikání –
například jako pronájem pro studenty, kancelářské prostory nebo
jiný komerční účel.

? Financování vám rádi pomůžeme zajistit!

Nezmeškejte tuto jedinečnou příležitost a domluvte si prohlídku
ještě dnes!

ID inzerátu ESO: 4307534
Inzerát vydán: 29.01.2025
Inzerát aktualizován: 21.02.2025
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 1100 m2
Užitná plocha: 130 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


